
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
13.12.2018 № 16/83 

 

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений в решение  

Пижанской городской Думы от 21.11.2005 

№ 2/11 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закон Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Кировской области», Уставом муниципального образования Пижанское 

городское поселение Пижанского района Кировской области, принятым 

решением Пижанской городской Думы от 30.11.2009 №3/28, Пижанская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение «О статусе депутата, члена выборного органа 

местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления», утвержденное решением Пижанской городской Думы от 

21.11.2005 № 2/11 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. пункт 2 части 2 статьи 9 после слов «политической партией,» 

дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном 

порядке,». 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 



3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского городского поселения 

Пижанского района Кировской области и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Пижанского района (пижанка.рф) в сети 

Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 
Председатель Пижанской 

Городской Думы                    Н.В. Михеева 

 
Глава Пижанского  

городского поселения                          О.Н. Христолюбова 

 
 

 

 

 

 

 


